
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «  21   »    мая   2013 г.                                     №   899  

 

 

 

Об утверждении Правил проверки достоверности 

и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, предоставляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей руководителей 

муниципальных учреждений муниципального образования 

«Мирный», и лицами, занимающими эти должности 

 

 

 

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской 

Федерации, пунктом 3.1 части 1 и частью 7.1 статьи 8 Федерального закона 

от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции», 

постановлением Правительства Архангельской области от 09 апреля 2013 

года № 153-пп «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты 

сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного 

характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей руководителей государственных учреждений Архангельской 

области, и лицами, замещающими эти должности» администрация Мирного 

п о с т а н о в л я е т: 

1.Утвердить прилагаемые Правила проверки достоверности и полноты 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального 

образования «Мирный», и лицами, замещающими эти должности. 



 2 

2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Контроль   исполнения   постановления   возложить   на   первого 

заместителя главы администрации Мирного Бикуса Н.Л. 

 

Глава администрации Мирного                                                       О.Л. Смирнов 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


